
U C H W A Ł A  N R  X L V I / 3 3 7 / 1 0

RADY  GMINY  PILCHOWICE

z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Sołectwa Nieborowice na lata  
2010 – 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późn. zm.)

RADA GMINY PILCHOWICE

uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  Plan  Odnowy Miejscowości  Sołectwa  Nieborowice  na  lata  2010  –  2017, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia,  podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


	RADY  GMINY  PILCHOWICE

